
MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA |f" EGÍZTRO DEMEÉ 
1 _ WIA » PERJO 

* [ 
Ne qn1453 

Fo 

LA PLATA, 

P
 

==
 

=
 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1168222/2021, por el 

cual la SECRETARIA DE COMUNICACIÓN AL VECINO, solicita la impresión de lonas anti 

desgarro, vinilos e impresión directa sobre placas de PYC, con destino a DESPACHO 

SECRETARIA DE COMUNICACION, mediante la solicitud de Pedido N* 581/2021, obrante a 

fojas. 21/22; y 

CONSIDERANDO: 

Que la SECRETARIA DE COMUNICACIÓN AL VECINO Y la DIRECCIÓN 

GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS han confeccionado el Pliego de Bases y 

Condiciones y Anexo I, tendientes a lograr la adquisición de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTI o Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y Anexo I 

correspondientes a la LICITACION PRIVADA NO 46/2021, para la impresión de lonas anti 

desgarro, vinilos e impresión directa sobre placas de PYVC, tal como se detalla en el Pedido 

de Cotización, que forma parte integrante del presente pliego.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

ARTICULO 39: Regístrese, comun1quese y pasé a la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL y TESDRERIA a sus efectns f 

PATI [N É )+ Y ! AR -..-'i_-- ' 

1d l"'. jl' 1JL!-' m|__er…_ 

* nG |¡¿..
u¡. de La ¡'fil

.l. 

X. 

— 1 — 

ETOS 
2021


